ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL ITAPIUNA

PROCESSO SELETIVO 001/2019

O Município de Itapiúna - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito municipal Francisco Dário de Oliveira no uso de suas atribuições legais, em conjunto

com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, TORNA PÚBLICO, para

o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Processo Seletivo nº

001/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 10 e 11 de Abril de 2019 conforme cronograma e demais

disposições do EDITAL de Abertura do Processo Seletivo 001/2019, para

recursosconsulpam@gmail.com. O título do e-mail deverá ser RECURSO - ITAPIUNA.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

190000021 SASCHA FERNANDES DA SILVA PSICÓLOGO DEFERIDO

190000316 ROCHELANE MARIA FREITAS

AMORIM

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000110 JAQUELINE BARROS DOS SANTOS RECEPCIONISTA DEFERIDO

190000170 MARIA DE NAZARE BARROS DOS

SANTOS

AGENTE ALIMENTAR DEFERIDO

190000132 FERNANDA BARROS DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000156 FRANCISCO DIMAS BERNADINO

FREITAS

PROFESSOR DE HISTORIA DEFERIDO

190000220 NATANAEL DO NASCIMENTO

VIANA SOUSA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000373 REGIANE DIAS DE OLIVEIRA PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO

190000370 LUCIA DE FATIMA DA SILVA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000289 SILVIO CARLOS GOMES VIGIA DEFERIDO

190000033 JOSE RIBAMAR GOMES DE SOUSA PROFESSOR DE GEOGRAFIA DEFERIDO

190000200 JESSICA GOMES DE SAMPAIO PROFESSORA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO

190000399 JOSE IRANILSON DOS SANTOS DA

SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000444 FRANCISCO JOAO NETO

NASCIMENTO DUARTE

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000379 IVANILDO OLIVEIRA LIMA VIGIA DEFERIDO

190000061 FRANCISCA MAGNOLIA DE

SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000144 RAKEL FERREIRA DE FREITAS PROFESSORA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO

190000276 JOAO MATEUS SOARES DE

SENA FILHO

VIGIA DEFERIDO

190000100 FRANCISCA NATAILI

NASCIMENTO DE CASTRO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000250 DANIELE MARIA DO

NASCIMENTO ALVES

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000032 DALRILANDIO GERMANO DE

ALMEIDA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000156 FRANCISCO DIMAS BERNADINO

FREITAS

PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO

190000267 ISAC BEZERRA DE SOUZA VIGIA DEFERIDO

190000449 MARIA DE OLIVEIRA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000280 NATAIANE NASCIMENTO DE

CASTRO

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000063 SALATIEL DELANY DE OLIVEIRA VIGIA DEFERIDO

190000055 KEILA VANESSA PEREIRA DE

FREITAS

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS
DEFERIDO

190000525 JOAO WESLLEI BEZERRA DE

QUEIROZ

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000428 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA

BEZERRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000456 MARIA DE NAZARE FERREIRA DO

NASCIMENTO MACIEL

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS
DEFERIDO

190000235 FRANCISCA RAFAELA FRANCO

DE LIMA

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000238 MARIA NATALIA ALVES

TIBURCIO

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000259 MARIA TAMIRES PEREIRA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000539 MARIA TATIANE FERREIRA DE

NEGREIROS

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000504 VALDEMIR BRAGA TEIXEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000536 JULIANA DIAS MARQUES PSICÓLOGO DEFERIDO

190000591 MARIA ISAMAR CHAVES FREITAS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

190000271 PEDRO VITOR MEDEIROS

MARTINS

VIGIA DEFERIDO

190000595 JOSE EDIRLAN BEZRRA MENDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000593 SILAS BEZERRA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000566 KASSIA PASCOAL DA SILVA PSICOLOGO DEFERIDO

190000521 KASSIA PASCOAL DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000570 KAMILA MENDES SOUZA PSICOLOGO DEFERIDO

190000323 MICHELI PEREIRA FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000629 MARILIA CARLOS JERONIMO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

190000643 MIKAELE PEREIRA TAVORA PROFESSOR DE GEOGRAFIA DEFERIDO

190000648 JOSE NETO ALVES DA SILVA VIGIA DEFERIDO

190000361 DANIELE GEOVANE SOUZA DE

ABULQUERQUE

NUTRICIONISTA DEFERIDO

190000499 ANTONIO ELIONARIO NOBERTO

DO NASCIMENTO

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000324 MARLUCIA DOS SANTOS VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000392 ALOILSON TAVARES DO

NASCIMENTO

PROFESSOR DE MATEMATICA DEFERIDO

190000596 MATEUS LUCAS GONCALVES DA

COSTA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000244 ROBERTO LIRA DE SOUZA VIGIA DEFERIDO

190000248 ALEF ENZO RODRIGUES LIRA VIGIA DEFERIDO

190000586 ANTONIA SAMANDA DE

ALMEIDA ANDRE

PROFESSOR DE CIENCIAS DEFERIDO

190000641 ZYLMARA NOGUEIRA DOS

SANTOS

ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

190000090 RODRIGO DE SOUZA ARAUJO VIGIA DEFERIDO

190000408 RAVEL MARTINS DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000220 NATANAEL DO NASCIMENTO

VIANA SOUSA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000677 ANTONIA ILÂNIA RODRIGUES

LAUREANO

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000706 DANIEL FRANCISCO DE SOUSA

JUNIOR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

190000723 JULIANA JERONIMO SILVA PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO

190000714 FRANCISCA JEANE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000730 MACSON LIMA VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000702 MARIA NAIANE DO NASCIMENTO

SOUSA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000733 PAULIANA MARTINS DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000734 MARIA DA CONCEICAO DE

ALBUQUERQUE

PROFESSOR PARA EDUCAÇAO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO

190000411 MAIARA BONIFACIO DA SILVA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000416 FABRICIA DOS SANTOS SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000417 ALEXANDRA DE OLIVEIRA

ALVES

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

190000437 IMACULADA SARAIVA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000429 MARIA RAQUEL SOUSA BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000436 ANTONIO ANDERSON DE

OLIVEIRA ALVES

VIGIA DEFERIDO

190000594 ERLANIO FERREIRA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000727 RAVENA MOURA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000091 ANA PAULA VIEIRA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

190000281 MARIA EUNIDE ALENCAR DA

SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

190000336 DYEGO FERREIRA VIEIRA VIGIA DEFERIDO

19000011 TAMIRES AMARO RODRIGUES NUTRICIONISTA DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

HÉRICA SOARES DE ARAUJO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

MAGNA FREITAS DE SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O RG COM O NUMERO.

DAVI DA SILVA BARROSO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O RG COM O NUMERO.

DANILO CICERO RODRIGUES DE

LIMA
INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

YTALO JOHNATAN SANTOS

GONCALVES
INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

ANGELINA DA SILVA FERRIERA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

JOAO PAULO BEZERRA VENANCIO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

FERNANDO BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

VALESKA DE SOUSA LIMA VIANA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

ZENAYRA KEDMA BEZERRA

VENANCIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

FRANCISCO KETILIANIO DA SILVA

PEREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO

ILEGÍVEL.

FRANCISCO ERISVALDO MENDES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

ANTONIA VERA MENDES PEREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

SANDRA MARIA MENDES DE

OLIVEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

FRANCISCA ELENILDA ABREU

EVANGELISTA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

FRANCISCA ERIGESIKA DA SILVA

DOS SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

WILLIAM JUNIO GONCALVES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

TAYARA GOMES LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

FRANCISCA JANIELE FERREIRA LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

LAYANNA DA SILVA LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.NÃO

CONSTA REQUERIMENTO DE ISENÇAO

CONFORME ANEXO.

RITA MARA QUEIROZ DE SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

E REQUERIMENTO DE INSENÇAO.

MAVIA MILANE DO NASCIMENTO

SOUZA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA  A

RENDA.

ELIDIANA SILVA VIDAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA REQUERIMENTO DE ISENÇAO

CONFORME ANEXO.

FRANCISCA KERLY DE

ABULQUERQUE SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALARIO MINIMO.

Fortaleza - CE, 09 de Abril de 2019.